



طرح اسرائیل برای قطع ارتباط زمینی عراق با سوریه و لبنان

یک شخصیت سیاسی عراق از طرح رژیم صهیونیستی برای جدایی مناطق اهل سنت عراق از این کشور و ایجاد کنفدرالیسم خبر داد.

به گزارش آران نیوز: «عزت شابندر» شخصیت سیاسی سابق عراق شنبه شب در یک گفت‌وگوی تلویزیونی پرده از طرح رژیم صهیونیستی برای نفوذ در استان‌های سنی‌نشین عراق و تجزیه تدریجی این کشور برداشت و گفت که چند تن از شخصیت‌های اهل سنت عراق مدتی قبل با مسئولان صهیونیستی در اروپا دیدار کرده‌اند.

او در مصاحبه با شبکه دجله عراق، ابتدا به سیاست‌های «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا پرداخت و گفت که او به زودی با سیاست‌هایش منطقه را به آتش می‌کشد و «عادل عبدالمهدی» باید در این خصوص جهان عرب را آگاه کند.

شابندر همچنین گفت که ترامپ به عراق این اجازه را نمی‌دهد که در مسأله ایران کنار کشیده یا حد میانه را در نظر بگیرد بلکه به زودی دست به تهدید و محاصره عراق خواهد زد اما شرایط عراق به گونه‌ای است که نه می‌تواند علیه ایران اقدام کند و نه به نفع ایران مقابل آمریکا بایستد و در هر دو صورت وضعیت دشواری را تجربه می‌کند.

این نماینده سابق عراقی افزود: «توصیه عراق به ترامپ این است که اجازه دهد رابطه‌اش با ایران ادامه یابد؛ از آنجایی که عکس‌العمل ایران در قبال ترامپ می‌تواند قوی باشد و از تحقق اهداف او جلوگیری کند.»

سخنگوی سابق فهرست العراقیه، به دولت بغداد پیشنهاد کرد که با کشورهای منطقه از جمله مصر، امارات و عربستان سعودی به گفت‌وگو پردازد و همچنین وارد هیچ محوری به خصوص محور ضد ایرانی نشود.

او تأکید کرد که ایران این اجازه را به هیچکس نمی‌دهد که خود در سایه تحریم‌های آمریکا به سختی بیفتد و دیگران در آسودگی به سر ببرند و «این پیامی است که باید به اعراب برسد».

این سیاستمدار عراقی در ادامه مدعی شد که ایران هم‌پیمانان عراقی خویش را برای مقابله با حضور آمریکا در عراق تحریک نمی‌کند بلکه در پی این است در ازای حضور نیروهای آمریکایی در عراق، از فشارها علیه ایران نیز کاسته شود.

شابندر تأکید کرد: «دولت آمریکا باید بداند که ایران هم‌پیمانی در عراق، یمن، لبنان و سوریه دارد که حاضر هستند فدایی ایران شوند و آمریکایی‌ها را کشته و با تابوت، آن‌ها را به واشنگتن بفرستند.»

سخنگوی سابق فهرست العراقیه، در بخش دیگری از سخنان خود به افشای طرح رژیم صهیونیستی برای تجزیه عراق و جدایی این کشور از سوریه پرداخت و گفت که چندی پیش تعدادی از شخصیت‌های سیاسی اهل سنت عراق در اروپا با مقامات عالی‌رتبه اسرائیلی دیدار کرده‌اند تا طرح جدایی زمینی عراق از سوریه و لبنان را کلید بزنند.

او در این خصوص توضیح داد که بازگشت داعش به عراق و مظلوم‌نمایی استان‌های غربی اهل سنت و سپس افزایش درخواست‌ها و فشارها بر ای آزادی زندانیان ذیل این طرح است.

شابندر همچنین خبر داد که آمریکا نیز در راستای این طرح بزودی اقدام به آموزش ده هزار نیروی اهل سنت و تجهیز آن‌ها و همچنین بازسازی شهرهایشان با سرمایه‌گذاری خارجی خواهد کرد.

به گفته او، در طرح اسرائیل تلاش خواهد شد تا مردم مناطق اهل سنت در غرب عراق خواستار حکومت کنفدرالیسم شوند، یعنی جدایی کامل از عراق و بالتبع جدایی زمینی عراق با سوریه و لبنان. شابندر گفت که اجرای این طرح پس از ماه رمضان آغاز خواهد شد.

منبع: فارس